
OBEC JENIŠOVICE 
Jenišovice 67, 468 33 Jenišovice 

 
 

Žádost o změnu Územního plánu sídelního útvaru Jenišovice 
 
 
Jméno a příjmení navrhovatele: 

.............................................................................................................................................................................. 

Adresa navrhovatele: 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

Telefon (nepovinný údaj): 
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………….................. 
Parcelní čísla pozemků, na které je požadována změna, včetně katastrálního území: 

.............................................................................................................................................................................. 

.............................................................................................................................................................................. 

Současné funkční využití území dle schváleného Územního plánu sídelního útvaru (ÚPSÚ) Jenišovice: 

.............................................................................................................................................................................. 

Požadované funkční využití území: 

.............................................................................................................................................................................. 

Odůvodnění žádosti na změnu ÚPSÚ Jenišovice: 
 
.............................................................................................................................................................................. 

.............................................................................................................................................................................. 

.............................................................................................................................................................................. 

Navrhovatel bere na vědomí, že podle § 45 zákona č. 183/2006 Sb. (Stavební zákon), ve znění 
pozdějších předpisů, po něm Obec Jenišovice před schválením požadované změny ÚPSÚ Jenišovice 
může požadovat adekvátní část nákladů vynaložených na její pořízení. Podle provedených změn, činí 
předběžně náklad na jednu změnu 10.000,-Kč. 

 
 
V .................................................... dne ................................ 
 
 
 ............................................................  
 Podpis navrhovatele 
 
 
Požadované přílohy žádosti: 

a) Snímek z katastrální mapy a situační výkres s vyznačením požadované změny 
b) Doklad o vlastnictví dotčeného pozemku (postačuje kopie originálu). V případě, že 

navrhovatel není majitelem pozemku, je třeba s žádostí o změnu doložit i souhlas majitele 
pozemku. 

 
Další přílohy žádosti: 
 


